JRepublik-.‘l e Kosovés — Republika Kosova — Republic of Kosova
i Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe Minerale

Nezavisna Komisija za Rudnike i Minerale
Independent Commission for Mines and Minerals

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Dat€ 26.02.2024

Bazuar né dispozitén e nenit 34 t& Ligjit Nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publiké dhe né pajtim piken
6 te Nenit 4 t&€ Rregulloren (QRK) 15/2023 Pér Procedurén e Pranimit ne Shérbimin Civil,
Njésia e Burimeve Njerézore, pér fazén e verifikimit paraprak t€ kandidatéve bén k&ts:

NJOFTIM
Zyra e Personelit njofton se pas verifikimit paraprak t& aplikacioneve pér pozitén Zyrtar i TI-sé&
pér Pérkrahje n& Departamentin e TI-s& né KPMM.

Numri i referencés: RN00013098

Lloji i rekrutimit: Pranim

Data e njoftimit: 12.01.2024

Afati pér aplikim: 13.01.2024 — 11.02.2024

Kandidatét ¢ i plotésojné kushtet pér t& vazhduar konkurrimin jané si né vijim:
Njoftimi i kandidatéve pér fazén e métejshme do t& béhet pé€rmes sistemit, telefonit dhe email
adresés.

Nr. Rendor | Emrie mbiemri i kandidatit
RANO0027914 | Emir Osmani
RANO0026962 | Luljeta Arifi

Kandidatét q&¢ nuk i plotésojné kushtet e konkursit pér t& vazhduar konkurrimin jan& si né

vijim:
Nr. Ren. Emri e mbiemri i kandidatit
RANO0028431 | Ardit Emérllahu
RANO0026291 | Art Hasani
RANO0028542 | Burim Toska
RANO0027223 | Dafina Shabani
RANO0026813 | Egzon Thagqi
|| RANO0025748 | Ganimete Beqiri
RANO0026065 | Ibrahim Korga
RANO0025412 | Labinot Mustafa
RANO0027239 | Levent Kervan
RANO0026377 | Lumbardh Malsiu
RANO0025688 | Valmir Shala
RAN0027252 | Xhejlane Behluli
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